
Rámcová dohoda o poskytování služeb -

Kominické práce část VZ č.1 - region západní Čechy

a část Prahy

Číslo 2024/06359

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Vladimírem Mackem, manažerem specializovaného
útvaru podpora PČ ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

Stavby COMPLET s.r.o.� ¤ ¤

se sídlem: ¤ Na Jánské 1869/56, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava ¤ ¤

IČO: ¤ 25389734 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25389734¤ ¤

zastoupena:¤ Bc. Lubošem Harastejem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16699 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb – Kominické práce část
VZ č. 1 - region západní Čechy a část Prahy (dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Kominické práce část VZ č.1 - region
západní Čechy a část Prahy

Strana [|1 ](celkem [|7 ])



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Kominické práce region
Praha, západní a severní Čechy “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato
Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv o
poskytování služeb mezi Dodavatelem a Objednatelem (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na
základě Objednávek Objednatele. Služby mají být Objednatelem použity pro plnění obecně
závazných právních předpisů v oblasti kontrol a čištění spalinových cest v provozovnách
Objednatele.

1.2� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli:

a)� Kontrola spalinových cest, včetně vyhotovení a předání písemné zprávy (KZM Objednatele
6113100022);

b)� Čištění spalinových cest, včetně vyhotovení a předání písemné zprávy (KZM Objednatele
6111101103);

c)� Revize komínů a spalinových cest, včetně vyhotovení a předání písemné zprávy (KZM
Objednatele 6113100010) (dále jen „ Revize “);

dle vyhlášky č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole a revizi spalinové cesty, v návaznosti na zákon
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů; to vše ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Plnění “).

1.3� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě a
v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase.

1.4� Dodavatel odpovídá za provedení Plnění v souladu s relevantními právními předpisy �
a technickými normami, a to výlučně osobami, které v době provedení Plnění disponují
příslušnými oprávněními, jsou-li taková právními předpisy vyžadována.

1.5� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou cenu dle čl. 3 této Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli specifikovaný rozsah Plnění na základě
Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Plnění, jeho rozsah a popis;

e)� cenu;

f)� dobu a místo poskytnutí Plnění; a

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Kominické práce část VZ č.1 - region
západní Čechy a část Prahy

Strana [|2 ](celkem [|7 ])



2.3� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy o poskytování služeb za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je
povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení
Objednatelem. Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy o
poskytování služeb, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy odpovídají v
celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 5.1 Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od
okamžiku doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

2.7� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za poskytnutí Plnění Dodavatelem odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých složek
Plnění a počtu složek Plnění poskytnutých Objednateli na základě Dílčí smlouvy. Cena každé
jednotlivé složky Plnění dle odst. 1.2 a) a b) Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2� Cena za provedení Revize dle odst. 1.2 c) Smlouvy bude stanovena dle aktuálního všeobecně
platného ceníku Dodavatele ke dni doručení Objednávky Objednatelem, nikoli však jako cena
vyšší než obvyklá. Dodavatel je povinen předložit na výzvu Objednatele svůj aktuální všeobecně
platný ceník.

3.3� Cena každé jednotlivé složky Plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním
Smlouvy, Dílčí smlouvy a poskytnutím Plnění Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše
přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.4� Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku �
400 000,- Kč bez DPH.

4� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez jakýchkoliv
vad v příslušném kalendářním měsíci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy
poslední den příslušného kalendářního měsíce.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Kominické práce část VZ č.1 - region
západní Čechy a část Prahy

Strana [|3 ](celkem [|7 ])



4.2� Přílohu daňového dokladu budou tvořit kopie Akceptačních protokolů ve smyslu odst. 3.1
Všeobecných obchodních podmínek Objednatele pro poskytování služeb (dále jen „ VOP “).

4.3� Splatnost daňového dokladu je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem
v případě, že cena za Plnění je nižší než 300 000,- Kč bez DPH a 60 (šedesát) kalendářních dnů
ode dne jeho vystavení Dodavatelem v případě, že cena za Plnění je stejná či vyšší než 300 000,-
Kč bez DPH.

4.4� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

4.5� Dodavatel zašle daňový doklad / daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Objednateli postupem dle odst. 2.6 VOP.

4.6� Cena za Plnění bude hrazena na bankovní účet Dodavatele uvedený v jeho identifikačních
údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

5� Doba, místo a podmínky poskytnutí Plnění

5.1� Dodavatel je povinen poskytnout Plnění a předat jej Objednateli v místě a čase Plnění sjednaných
v Dílčí smlouvě, a to vždy v Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin.

5.2� Místa poskytnutí Plnění jsou uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, není-li v Dílčí smlouvě
stanoveno jiné místo Plnění

5.3� Seznam míst Plnění se může v rámci daného regionu v průběhu trvání Smlouvy měnit. Objednatel
poskytne Dodavateli aktualizace seznamu míst Plnění bez zbytečného odkladu poté, co dojde ke
změně těchto míst Plnění a zašle emailem kontaktní osobě Dodavatele dle odst. 7.6 Smlouvy
aktualizovanou Přílohu č. 1 Smlouvy. Objednatel je ve výjimečných případech oprávněn uvést
v Objednávce i jiná místa Plnění na území regionu západní Čechy a část Prahy, Dodavatel je
povinen tato místa plnění akceptovat a Plnění provést.

6� Pojištění

6.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo
osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 2 000 000,- Kč.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy
nebo do vyčerpání maximální ceny dle odst. 3.4 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane
dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem.

7.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Kominické práce část VZ č.1 - region
západní Čechy a část Prahy

Strana [|4 ](celkem [|7 ])



možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

7.5� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

7.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

Ve věcech technických:

XXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Ve věcech smluvních:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

7.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace zařízení, Místa plnění a cena

Příloha č. 2 – VOP

7.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Ostravě ¤ ¤

_____________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Vladimír Macek
manažer specializovaného útvaru podpora PČ
Česká pošta, s.p. ¤

Bc. Luboš Harastej
jednatel
Stavby COMPLET s.r.o. ¤

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Kominické práce část VZ č.1 - region
západní Čechy a část Prahy

Strana [|5 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 1 – Specifikace zařízení, Místa plnění a cena

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Specifikace následuje na další straně.)

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Kominické práce část VZ č.1 - region
západní Čechy a část Prahy

Strana [|6 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 2 - VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Kominické práce část VZ č.1 - region
západní Čechy a část Prahy

Strana [|7 ](celkem [|7 ])


